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Collector	är	en	innovativ,	digital	nischbank	som	erbjuder	finansieringslösningar	för	privat-	och	företagskunder.	Sedan	2005	har	Collector	haft	en	årlig	
organisk	intäktstillväxt	om	drygt	30 %	och	en	resultattillväxt	(EAT)	om	drygt	56 %.	Verksamheten	omfattar	segmenten	Privat	och	Företag.	Inom	Privat	
bedrivs	utlåning	till	privatpersoner,	faktura-	och	delbetalningstjänster	till	ehandels-	och	butikskunder,	kreditkortstjänster	samt	inlåning.	Segmentet	
Företag	 omfattar	 factoring-	 och	 företagskrediter	 riktat	 främst	 till	 små-	 och	medelstora	 företag,	 fastighetskrediter,	 inkassoverksamhet	 för	 kunds	
räkning	(uppdragsinkasso)	samt	förvärv	av	portföljer	av	förfallna	fordringar.		
Bolaget	 har	 kontor	 i	Göteborg	 (huvudkontor),	 Stockholm,	Malmö,	Helsingfors	 och	Oslo.	 Koncernen	består	 av	moderbolaget	 Collector	AB	 (publ),	
helägda	dotterbolaget	Collector	Bank	AB	där	den	huvudsakliga	verksamheten	bedrivs	samt	av	Colligent	 Inkasso	AB	 	och	Collector	Norge	AS	med	
uppdragsverksamhet	och	inkasso.	Collector	är	noterat	på	Nasdaq	Stockholm,	Mid	Cap-listan.		
Läs	mer	på	www.collector.se	
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Collector expanderar i Finland ge-
nom att erbjuda fastighetskrediter 
	
Collector	Bank	AB	utökar	sin	finska	verksamhet	genom	att	bredda	sitt	kunderbjudande	och	lanserar	fastig-
hetskrediter.	Den	 finska	 fastighetsmarknaden	bedöms	ha	god	 tillväxt	med	attraktiv	 riskprofil.	Ansvarig	
person	för	Collector	Fastighetskrediter	Finland	är	Lorenz	Merk.		
	
Collector	Bank	erbjuder	sedan	2013,	främst	i	Sverige,	fastighetskrediter	till	fastighetsbolag	med	säkerheter	i	
de	underliggande	fastigheterna.		Krediterna	är	oftast	av	efterställd	karaktär	och	utgör	därför	ett	komplement	
till	de	traditionella	låneprodukterna.	I	samband	med	den	framgångsrika	utvecklingen	affärsområdet	haft	un-
der	de	senaste	åren	har	enstaka	transaktioner	genomförts	även	i	Norge	och	Finland.	
	
Kreditgivning	i	fastighetsaffärer	kräver	god	lokal	kännedom	för	att	korrekt	bedöma	risker	och	möjligheter	i	
potentiella	affärer.	För	att	skapa	möjligheter	 till	ytterligare	 tillväxt	på	den	 finska	marknaden	kontrakterar	
Collector	Lorenz	Merk	som	ansvarig	för	Collector	Fastighetskrediter	Finland.	Lorenz	har	lång	internationell	
erfarenhet	av	 fastighetsförvaltning,	 finansieringsfrågor	och	bedömning	av	affärer.	 Lorenz	verkar	 från	Col-
lector	Banks	kontor	i	Helsingfors.		
	
	
”Tillsammans med vår goda utveckling av fastighets-
krediter i     Sverige innebär det en förstärkning av 
vår nordiska affär.”                 CEO	Collector,	Stefan	Alexandersson 
	
	
För	ytterligare	information,	vänligen	kontakta:	
Stefan	Alexandersson,	VD	Collector		I		Telefon	+46	70-607	38	87		I		E-post	stefan.alexandersson@collectorbank.se		
	
	
		


